РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «2» марта 2023 года	               № 9
с. Игжей

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ В 2023 ГОДУ

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Игжейского муниципального образования, утвержденным решением Думы Игжейского сельского поселения от 15 сентября 2022 года №12/2-ДП, руководствуясь статьей 51 Устава Игжейского муниципального образования, Администрация Игжейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте Игжей.рф и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: https://torgi.gov.ru.

Глава Игжейского сельского поселения                                                          И.М. Черкасова

2

Приложение №1 к постановлению Администрации Игжейкого сельского поселения от «2» марта 2023 года № 9

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в 2023 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	1
	Здание водонапорной башни и имущество (электрооборудование, инженерное оборудование, глубинный насос, водоочистное оборудование)

[bookmark: _GoBack]Автомобиль марки ГАЗ 3309-357 ЮНИОР

	Иркутская область, Усть-Удинский район,
с. Игжей, ул. Островского, 17
	38:19:040101:711
	Год ввода в эксплуатацию (завершения строительства) – 1973,
Площадь застройки 12.6 кв.м.
Высота 12 м
Объем 151 м.куб
Емкость (сталь) V – 19,5 куб.м.